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GEMISCHTE WETTBEWERBE 

 

Männer 

 
10.000 m Bahngehen Männer  3.10.2014 
 
 Finale gemischter Wettbewerb  
 
1. 257736 Janker, Andreas 1983 BY LG Röthenbach/Pegnitz 52:09,12 min.   
 
2. 5925 Prieler, Helmut 1955 BY SpVgg Niederaichbach 52:21,79 min.   
 
3. 255566 Bauer, Dan 1969 BY SV Breitenbrunn 52:59,93 min.   
 
4. 40059 Maier, Joachim 1970 BY SV Breitenbrunn 53:47,87 min.   
 
5. 13940 Berzl, Josef 1952 BY Gehsportverein Regensburg 56:59,75 min.   
 
6. 24511 Thomas, Günter 1955 BY SV Breitenbrunn 58:36,52 min.   
 
7. 19940 Maier, Felix 1943 BY SV Breitenbrunn 58:53,17 min.   
 
8. 20741 Langner, Gerhard 1949 BY SpVgg Niederaichbach 60:33,29 min.   
 
9. 24058 Kiepert, Horst 1951 BY MBB-SG Augsburg 63:04,60 min.   
 
10. 258250 Just, Walter 1944 BY LG Oberland 66:11,93 min.   
 
11. 20752 Sturz, Erich 1940 BY MBB-SG Augsburg 66:26,68 min.   
 
12. 252537 Kühnapfel, Ansgar 1964 BY Gehsportverein Regensburg 67:33,97 min.   
 
13. 17307 Lenz, Horst 1937 BY MBB-SG Augsburg 70:17,18 min.   
 
14. 14523 Hammer, Wolfgang 1951 BY Gehsportverein Regensburg 70:40,91 min.   
 
15. 19884 Adam, Karl-Heinz 1944 BY SV Breitenbrunn 72:09,41 min.   
 
16. 20343 Schmid, Wilhelm 1938 BY LAZ Kreis Günzburg 75:24,64 min.   
 
17. 33278 Car, Dr. Hans Peter 1956 BY TSV Unterhaching 77:26,24 min.   
 
18. 22820 Raum, Hans-Joachim 1947 BY Coburger Turnerschaft 78:35,66 min.   
 
 4152 Dyka, Hans 1930 BY SWC Regensburg aufg.    
 
 22212 Kaiser, Stefan-Andrei 1981 BY Gehsportverein Regensburg n.a.    
 

Außer Wertung 

 
  Siegele, Wilfried 1958 AUT SV Schwechard Wien 61:31,52 min.   
 
 66790 Gottert, Klaus 1939 TH ASV Erfurt e.V. 63:18,93 min.   
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Männer 

 
10.000 m Bahngehen Männer  3.10.2014 
 
 Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer 
 
1. 257736 Janker, Andreas 1983 BY LG Röthenbach/Pegnitz 52:09,12 min.   
 
 22212 Kaiser, Stefan-Andrei 1981 BY Gehsportverein Regensburg n.a.    
 
 

Senioren M40 

 
10.000 m Bahngehen Sen. M40  3.10.2014 
 
 Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer 
 
1. 40059 Maier, Joachim 1970 BY SV Breitenbrunn 53:47,87 min.   
 
 

Senioren M45 

 
10.000 m Bahngehen Sen. M45  3.10.2014 
 
 Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer 
 
1. 255566 Bauer, Dan 1969 BY SV Breitenbrunn 52:59,93 min.   
 

Senioren M50 

 
10.000 m Bahngehen Sen. M50  3.10.2014 
 
 Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer 
 
1. 252537 Kühnapfel, Ansgar 1964 BY Gehsportverein Regensburg 67:33,97 min.   
 

Senioren M55 

 
10.000 m Bahngehen Sen. M55  3.10.2014 
 
 Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer 
 
1.  und Bayerischer Senioren-Meister 2014 
 
 5925 Prieler, Helmut 1955 BY SpVgg Niederaichbach 52:21,79 min.   
 
2. 24511 Thomas, Günter 1955 BY SV Breitenbrunn 58:36,52 min.   
 
3. 33278 Car, Dr. Hans Peter 1956 BY TSV Unterhaching 77:26,24 min.   
 

Außer Wertung 

 
  Siegele, Wilfried 1958 AUT SV Schwechard Wien 61:31,52 min.   
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Senioren M60 

 
10.000 m Bahngehen Sen. M60  3.10.2014 
 
 Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer 
 
1.  und Bayerischer Senioren-Meister 2014 
 
 13940 Berzl, Josef 1952 BY Gehsportverein Regensburg 56:59,75 min.   
 
2. 24058 Kiepert, Horst 1951 BY MBB-SG Augsburg 63:04,60 min.   
 
3. 14523 Hammer, Wolfgang 1951 BY Gehsportverein Regensburg 70:40,91 min.   
 

Senioren M65 

 
10.000 m Bahngehen Sen. M65  3.10.2014 
 
 Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer 
 
1. 20741 Langner, Gerhard 1949 BY SpVgg Niederaichbach 60:33,29 min.   
 
2. 22820 Raum, Hans-Joachim 1947 BY Coburger Turnerschaft 78:35,66 min.   
 

Senioren M70 

 
10.000 m Bahngehen Sen. M70  3.10.2014 
 
 Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer 
 
1.  und Bayerischer Senioren-Meister 2014 
 
 19940 Maier, Felix 1943 BY SV Breitenbrunn 58:53,17 min.   
 
2. 258250 Just, Walter 1944 BY LG Oberland 66:11,93 min.   
 
3. 20752 Sturz, Erich 1940 BY MBB-SG Augsburg 66:26,68 min.   
 
4. 19884 Adam, Karl-Heinz 1944 BY SV Breitenbrunn 72:09,41 min.   
 

Senioren M75 

 
10.000 m Bahngehen Sen. M75  3.10.2014 
 
 Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer 
 
1.  und Bayerischer Senioren-Meister 2014 
 
 17307 Lenz, Horst 1937 BY MBB-SG Augsburg 70:17,18 min.   
 
2. 20343 Schmid, Wilhelm 1938 BY LAZ Kreis Günzburg 75:24,64 min.   
 
 4152 Dyka, Hans 1930 BY SWC Regensburg aufg.    
 

Außer Wertung 

 
 66790 Gottert, Klaus 1939 TH ASV Erfurt e.V. 63:18,93 min.   
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Frauen 

 
5000 m Bahngehen Frauen  3.10.2014 
 
 Finale gemischter Wettbewerb  
 
1. 45707 Unterholzner, Maria 1968 BY SpVgg Niederaichbach 28:30,57 min.   
 
2. 21482 Spanner, Franziska 1987 BY SpVgg Niederaichbach 30:53,05 min.   
 
3. 6319 Bader, Monika 1970 BY LAZ Kreis Günzburg 31:43,04 min.   
 
4. 40058 Maier, Andrea 1969 BY SV Breitenbrunn 33:50,54 min.   
 
5. 38366 Adam, Marlies 1946 BY SV Breitenbrunn 37:15,05 min.   
 
6. 20766 Moser, Gabriele 1944 BY MBB-SG Augsburg 39:45,91 min.   
 
 

Frauen 

 
5000 m Bahngehen Frauen  3.10.2014 
 
 Finale > aus gemischtem Wettbewerb Frauen 
 
1. 21482 Spanner, Franziska 1987 BY SpVgg Niederaichbach 30:53,05 min.   
 

Weibliche Jugend U18 

 
3000 m Bahngehen WJ U18  3.10.2014 
 
 Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend W14 
 
1. 258384 Wax, Katharina 1998 BY SpVgg Niederaichbach 17:02,40 min.   
 

Jugend W14 

 
3000 m Bahngehen W14  3.10.2014 
 
 Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend W14 
 
1. 263864 Wax, Johanna 2000 BY SpVgg Niederaichbach 17:38,09 min.   
 

Seniorinnen W40 

 
5000 m Bahngehen Sen. W40  3.10.2014 
 
 Finale > aus gemischtem Wettbewerb Frauen 
 
1. 6319 Bader, Monika 1970 BY LAZ Kreis Günzburg 31:43,04 min.   
 

Seniorinnen W45 

 
5000 m Bahngehen Sen. W45  3.10.2014 
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 Finale > aus gemischtem Wettbewerb Frauen 
 
1. 45707 Unterholzner, Maria 1968 BY SpVgg Niederaichbach 28:30,57 min.   
 
2. 40058 Maier, Andrea 1969 BY SV Breitenbrunn 33:50,54 min.   
 

Seniorinnen W65 

 
5000 m Bahngehen Sen. W65  3.10.2014 
 
 Finale > aus gemischtem Wettbewerb Frauen 
 
1. 38366 Adam, Marlies 1946 BY SV Breitenbrunn 37:15,05 min.   
 

Seniorinnen W70 

 
5000 m Bahngehen Sen. W70  3.10.2014 
 
 Finale > aus gemischtem Wettbewerb Frauen 
 
1. 20766 Moser, Gabriele 1944 BY MBB-SG Augsburg 39:45,91 min.   
 

Jugend W14 

 
3000 m Bahngehen W14  3.10.2014 
 
 Finale gemischter Wettbewerb  
 
1. 258384 Wax, Katharina 1998 BY SpVgg Niederaichbach 17:02,40 min.   
 
2. 263864 Wax, Johanna 2000 BY SpVgg Niederaichbach 17:38,09 min.   
 


